

# CITRONELLA HOJAS SECAS

## ALÉRGENOS

### ALERGENOS

Ingredientes y otras sustancias que puedan causar intolerancias y/o alergias alimentarias	Presente en el producto suministrado según su receta/composición	Posiblemente presente en el producto acabado sin intención (Trazas)
Cereales que contengan gluten (trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamut, o sus variedades híbridas) y productos derivados	NO	NO
Crustáceos y productos a base de crustáceos	NO	NO
Huevos y productos a base de huevos	NO	NO
Pesado y productos a base de huevos	NO	NO
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes	NO	NO
Soja y productos a base de soja	NO	NO
Leche y sus derivados (incluida la lactosa)	NO	NO
Frutos secos (almendras, avellanas, nueces, anacardos, nueces pacanas, nueces de Brasil, pistachos, macadamias y productos derivados)	NO	NO
Apio y productos derivados	NO	NO
Mostaza y productos derivados	NO	NO

Granos de sésamo y productos derivados	NO	NO
Anhídrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores a 10mg/Kg o 10mg/L expresados como SO <sub>2</sub>	NO	NO
Altramuces y productos a base de altramuces	NO	NO
Moluscos y productos a base de moluscos	NO	NO